do Loteamento Moradias Sítio Cercado VI; fechando o perímetro e perfazendo a área 
total de 160,00 m². Benfeitorias: área construída de 60,70 m2. Sob indicação fiscal 
n.º 82.641.033.000-9. Matrícula 104.090 do 8º CRI de Curitiba. Venda “Ad Corpus”. 

AVALIAÇÃO: R$ 530.556,80 QUINHENTOS E TRINTA MIL, QUINHENTOS E 
CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS), até 17/07/2018.  

DÉBITO EXECUTADO NO PROCESSO: R$ 718,78 (Setecentos e dezoito reais e 
setenta e oito centavos), atualizado até 18/06/2018, a ser acrescido de custas 
processuais e honorários advocatícios. 

DÉBITO DE IPTU: R$ 796,65 (Setecentos e noventa e seis reais e sessenta e 
cinco centavos), atualizado até 10/07/2018, a ser acrescido de custas processuais e 
honorários advocatícios. 

DEPOSITÁRIO: Lourival Marinho Ribeiro (CPF 499.980489-04) 

ÔNUS NA MATRÍCULA 
- R-1-104.090- Divisão Amigável- O imóvel da presente matrícula ficou pertencendo

[...]

238, nesta capital, medindo 160,00 m2, com área construída de 60,70 m2. sob 
indicação fiscal 82.641.033.000-9 – Registro Imobiliário na 8ª Circunscrição. Esta 
Penhora garante débito de IPTU, ano 1997/98/99/2000 de I.F 82.641.033.000-9. 

AVALIAÇÃO: R$ 595.287,69 (Quinhentos e noventa e cinco mil, duzentos e 
oitenta e sete reais e sessenta e nove  centavos), até 13/03/2018.  

DÉBITO EXECUTADO NO PROCESSO: R$ 4.842,90 (Quatro mil, oitocentos e 
quarenta e dois reais e noventa centavos), atualizado até 26/02/2018, a ser 
acrescido de custas processuais e honorários advocatícios. 

DÉBITO DE IPTU: R$ 5.521,97(Cinco mil, quinhentos e vinte e um reais e 
noventa e sete centavos), atualizado até 07/03/2018, a ser acrescido de custas 
processuais e honorários advocatícios. 

DÉBITO DE CONDOMÍNIO: Nada consta até 08/03/2018  

DEPOSITÁRIO: Lourival Marinho Ribeiro (CPF 499.980489-04) 

ÔNUS NA MATRÍCULA